



بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸

اطلاعیه مهم در خصوص برگزاری یازدهمین دوره جلسات پیش دفاع متمرکز دکتری تخصصی در مرداد و شهریور ۱۴۰۲

با توجه به بخشنامه شماره ۱۰/۷۹۵۳۴ مورخ ۹۸/۱۲/۰۷ و نیز دستورالعمل شماره ۳۰/۴۸۹۲۶ مورخ ۹۹/۱۰/۰۶ سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص برگزاری جلسات پیش دفاع متمرکز دانشجویان دکتری تخصصی، موارد ذیل در خصوص دانشجویانی که قصد شرکت در **یازدهمین دوره پیش دفاع متمرکز در مرداد و شهریور ماه ۱۴۰۲** را دارند، به اطلاع رسانده می شود:

دانشجویان دکتری تخصصی می توانند در صورت موافقت اساتید راهنما و مشاور و دارا بودن شرایط پژوهشی ذیل، درخواست برگزاری جلسه پیش دفاع خود را ارائه نمایند. جلسه پیش دفاع از رساله دکتری تخصصی به صورت متمرکز با حضور ناظر جلسه و دانشجو (**بصورت فیزیکی**)، هیات تخصصی و اساتید راهنما (**بصورت مجازی**) برگزار خواهد شد. (حضور دانشجو و ناظر در واحد دانشگاهی انتخابی در سامانه وادافا، الزامی است).

شرایط پژوهشی لازم جهت درخواست برگزاری جلسه پیش دفاع (دارا بودن حداقل یکی از شرایط ذیل):

۱- پذیرش یا چاپ یک مقاله پژوهشی در نشریه های علمی معتبر داخلی یا بالاتر و یا رتبه های ردیف ۱-۶ جدول ۲ فرم شماره ۳ بخشنامه شماره ۱۰/۷۹۵۳۴ مورخ ۹۸/۱۲/۰۷ برای رشته های علوم انسانی و هنر و پذیرش یا چاپ یک مقاله نمایه شده در پایگاه JCR یا SJR (Q۲ به بالا) برای رشته های علوم پایه و فنی و مهندسی

۲- ثبت پتنت ملی یا بین المللی

۳- تولید محصول دانش بنیان منجر به تجاری سازی

۴- کرسی های تخصصی/نوآوری-نظریه پردازی (مخصوص رشته های علوم انسانی و هنر)

۵- اثر بدیع هنری نوآورانه (مخصوص رشته های علوم انسانی و هنر)

نکته ۱: دانشجویان گرامی در صورت داشتن حداقل یکی از شرایط پژوهشی فوق و سپری شدن **حداقل یک سال** از تاریخ تصویب پروپوزال ایشان در شورای تخصصی گروه در سامانه پژوهشیار و **اخذ کد** رساله، می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری (۱۵:۰۰) روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷**، فرم **تکمیل و امضا شده درخواست برگزاری جلسه پیش دفاع** و مدارک و مستندات مربوط به **مقالات و دستاوردهای پژوهشی** خود را به دفتر معاونت پژوهش و فناوری (واقع در طبقه ۵ کتابخانه مرکزی) تحویل نمایند و در صورت تایید معاونت پژوهش و فناوری، حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز **چهارشنبه ۱۴۰۲ تیرماه** مستندات لازم را در سامانه پژوهشیار بارگذاری و نسبت به **مشابهنه یابی رساله** خود در آن سامانه اقدام نمایند. (مراحل ۷ و ۸) استاد راهنمای اول نیز می بایست مستندات بارگذاری شده را حداکثر تا **ساعت ۲۴ روز جمعه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۲** تایید کند. روند رساله این دسته از دانشجویان باید تا **تاریخ ۱۸ تیرماه ۱۴۰۲** در مرحله ۱۱ سامانه پژوهشیار قرار گرفته باشد. (مرحله ۱۰ پژوهشیار سبز شده باشد). این دسته از دانشجویان باید در بازه زمانی **۲۴ لغایت ۲۶ تیرماه ۱۴۰۲**، جهت **رزرو جلسه پیش دفاع**، به سامانه **وادافا** به آدرس اینترنتی <https://vadafa.iauec.ac.ir> مراجعه کنند و **تاریخ، زمان و محل برگزاری** مورد نظر خود برای برگزاری جلسه پیش دفاع را رزرو کنند. مجدداً تاکید می شود **حضور فیزیکی دانشجو** در روز برگزاری جلسه پیش دفاع، در واحد دانشگاهی انتخابی در سامانه وادافا، الزامیست.

نکته ۳: بارگذاری مدارک و مستندات کامل در سامانه پژوهشیار به **عهده دانشجو** می باشد و پس از تایید معاونت پژوهش و فناوری واحد (مرحله ۱۰ پژوهشیار) به هیچ عنوان امکان ویرایش مستندات **نمی باشد**. ضمناً با توجه به اینکه فایل رساله بارگذاری شده در مرحله ۷، در اختیار هیات تخصصی جلسه پیش دفاع قرار می گیرد، نسخه نهایی و بدون اشکال مطابق با آیین نامه نگارش مندرج در سایت دانشگاه، در سامانه بارگذاری شود.

* **تذکر مهم:** عنوان رساله بارگذاری شده توسط دانشجو در مرحله ۷ پژوهشیار می بایست با عنوان پروپوزال مصوب در پژوهشیار **مطابقت کامل** داشته باشد و هیچ گونه مغایرتی **قابل قبول نخواهد بود** و باعث محرومیت دانشجو از شرکت در این دوره از جلسات پیش دفاع خواهد شد.

نکته ۴: تاریخ شروع جلسات یازدهمین دوره پیش دفاع متمرکز، **۱۴ مرداد ۱۴۰۲** می باشد.

نکته ۵: دانشجویانی که در دوره های قبلی پیش دفاع متمرکز، **۲ بار عدم کفایت** کسب کرده اند، برای شرکت در جلسه پیش دفاع (**مرتبه سوم**) می بایست **تایید کتبی استاد راهنما و فایل pdf** اصلاح شده رساله خود مطابق با نظرات هیات داوران تخصصی را **حداکثر تا اول تیرماه ۱۴۰۲** به معاونت پژوهش و فناوری تحویل دهند تا جهت اخذ مجوزهای لازم با سازمان مرکزی مکاتبه گردد.

نکته ۶: دانشجویانی که **یک بار و بیشتر عدم کفایت کسب کرده اند** باید برای شرکت در جلسات پیش دفاع آتی، موارد اصلاحی را در رساله به صورت هایلایت مشخص نموده و در یک صفحه word تمامی مواردی را که اصلاح کرده اند با ذکر شماره صفحه بنویسند و آن را به **ابتدای رساله** اضافه کنند.

* دریافت فرم درخواست برگزاری جلسه پیش دفاع دکتری تخصصی و آیین نامه نگارش **پایان نامه** با مراجعه به آدرس: iaun.iau.ir/proposals

معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد